— 1 —

中共常州市金坛区委教育工作委员会
坛教委字〔2021〕30号

关于钱玉萍等同志职务任免的通知

各中小学、幼儿园、局属各单位：

因工作需要，经研究决定：

钱玉萍同志任金坛西城实验幼儿园副园长（试用期一年）；

夏晔同志任金坛西城实验幼儿园副园长，免去金坛东方新都

幼儿园副园长职务；

范洲同志任金坛经开区实验幼儿园副园长（试用期一年）；

吴艳同志任金坛华城实验幼儿园副园长（试用期一年）；

沈静芳同志任金坛华城实验幼儿园副园长（试用期一年）；

张瑜同志任金坛尧塘实验幼儿园副园长（试用期一年）；

王庆芳同志任金坛区朱林镇中心幼儿园副园长（试用期一

— 2 —

年）；

免去王莉同志金坛西城实验幼儿园副园长职务；

上述试用期同志，试用期自文件发布之日起计算。

以上通知，希即公布。

中共常州市金坛区委教育工作委员会

2021年 9月 18 日

（此件公开发布）

常州市金坛区教育局办公室 2021年9月18日印发

		2021-09-22T07:11:27+0000